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Nadwiślański Oddział Straży Granicznej gra z WOŚP

Krzysztof Grzech
18.01.2024

Na ręce Jurka Owsiaka przekazaliśmy gadżety, które zostaną
wystawione przez Fundację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy na
licytacje, z których dochód zostanie przekazany na wsparcie celu 32.
Finału WOŚP.

Na zdjęciu Pan Jerzy Owsiak i mjr SG Krzysztof Grzech trzymają przedmioty
wystawione na aukcje.

 

32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy dedykowany jest zakupowi sprzętu do
diagnozowania, monitorowania i rehabilitacji chorób płuc pacjentów na oddziałach
pulmonologicznych dla dzieci i dorosłych.

Komendant Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Robert Bagan

https://www.wosp.org.pl/


przekazał do licytacji logotyp Straży Granicznej wykonany przez ukraińską artystkę
techniką „glass fusing”, naszywkę-identyfikator rozpoznawczy funkcjonariusza
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej oprawiony w ramę oraz deskę z mosiężnym
ryngrafem przedstawiającym logo Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej im.
Powstania Warszawskiego.

Na aukcję trafi też kopia zdjęcia z Centralnej Szkoły Straży Granicznej w Górze Kalwarii
przedstawiająca trening bokserski w 1928 roku, fragment granitu z lat 1928-39 używany
do wytyczania granic II Rzeczypospolitej. Fragment pozyskano z granitowego
historycznego słupa granicznego z północnej granicy ówczesnej Polski.

Będzie można wylicytować też wizytę dla dwóch osób na Lotnisku Chopina w Warszawie.
Zwycięzcy z bliska zobaczą jak wygląda praca funkcjonariuszy Straży Granicznej z
Placówki Warszawa-Okęcie. Będzie można usiąść w kabinie kontrolerskiej, przybić
stempel. Funkcjonariusze z Grupy Interwencji Specjalnych zabiorą zwiedzające osoby w
patrol po płycie lotniska i pokażą użytkowany przez nich sprzęt. Przewodnik psa
służbowego zaprezentuje umiejętności swojego podopiecznego podczas sprawdzania
bagaży. Na zwycięzców czeka dużo atrakcji, które trudno wymienić wszystkie w opisie
aukcji. Na pamiątkę wygranej aukcji i odbytej wizyty zostanie wręczona pamiątkowa
tabliczka.

Cel 32. Finału WOŚP można też zasilić dokonując wpłaty do eSkarbonki Nadwiślańskiego
Oddziału Straży Granicznej.

 

 

Plakat 32. Finał WOŚP Logo SG "glass fusing" Rewers ramki z logo SG z
autografem Jurka Owsiaka
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Naszywka NwOSG w ramce Deska z mosiężnym ryngrafem
z logo NwOSG

Rewers deski

Zdjęcie "Trening bokserski" w
ramie

Fragment granitu w ramie Voucher dla zwycięzcy aukcji
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